Jakarta: Kalam
Mulia, 1999.

Tim Penafsir Kemenag Republik Indonesia. al-Qur’an dan Tafsirnya.
Jakarta: Penerbit Lentera Abadi, 2010.

Tim Penyusun. Kamus Besar Bahasa Indonesia. Jakarta: Balai Pustaka,
1989.

al-Tirmidzi, Abu Isa Muhammad bin Isa bin Saurah. Sunan al-Tirmidzi.
Beirut: Dar al-Fikr, 1414 H/1994 M.

al-Thabathaba’i, Muhammad Husein. al-Mizan fi Tafsir al-Qur’an. Beirut:
Muassasah al-A’lami li al-Mathbu’at, 1417 H/1997 M.

U. Safrudin. Paradigma Tafsir Tekstual dan Kontekstual: Usaha Memahami
Kembali Pesan al-Qur’an. Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2009.